2025 年 12 月吉日

LSS(LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE) 料率改定のご案内

拝啓 平素は弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日中航路の輸出・輸入の貨物における LSS(LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE) を

下記の通り 改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解、ご協力頂けます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 名称      : LOW SULPHUR FUEL SURCHARGE (LSS)

2. 対象貨物    : 日中航路の輸出入貨物

3. 適用開始    : 2026 年 1 月 1 日(積地 ETD)

4. 料率      :

〈日本向け輸入〉

料率
変更前 変更後

DRY REEFER DRY REEFER

天津新港、大連、青島 USD170/TEU USD255/TEU USD165/TEU USD247.5/TEU

上海、寧波 USD150/TEU USD225/TEU USD145/TEU USD217.5/TEU

〈日本発輸出〉

料率
変更前 変更後

DRY REEFER DRY REEFER

中国全港 RMB 1,200/TEU RMB 1,800/TEU RMB 1,170/TEU RMB 1,755/TEU

上記料率は、市場状況により調整になる場合がございます。

以上

株式会社 瑞洋海運

STAROCEAN MARINE CO.,LTD